Página 1 de 2

LISTA DE INSCRITOS RETIFICADA

EDITAL FMC-SS Nº 03/2024

“Programa de Fomento Cultural de São Sebastião

– Produção de Projetos Artísticos Culturais”

O Diretor Presidente da Fundação
Educacional e Cultural de São Sebastião
“Deodato Sant’Anna” - Fundass, no uso de
suas atribuições, TORNA PÚBLICA a Lista de
Inscritos Retificada do EDITAL FMC-SS Nº
03/2024 “Programa de Fomento Cultural de
São Sebastião – Produção de Projetos
Artísticos Culturais” e faz saber:

Após o encerramento do período recursal da Lista de Inscritos do EDITAL FMC-SS Nº

03/2024 “Programa de Fomento Cultural de São Sebastião – Produção de Projetos

Artísticos Culturais”, segue a lista final de projetos inscritos que serão encaminhados à

Comissão Interna de Avaliação de Documentos de Atividades Culturais da Fundass e à

Comissão de Seleção.

Razão Social TÍTULO DA PROPOSTA OU PROJETO Inciso

35.425.639 Noemi Carvalho
Martinelle

Agora, Outra 1

35.425.639 Noemi Carvalho
Martinelle

Morada dos Sonhos 2

45.546.549 THIAGO APARECIDO
CAMPOS DE SOUZA

1° Mostra Céu de Cinema 3

47.994.486 CARINA GOMES DOS
SANTOS

Dance Mãe Bebê 2

49.252.740 AKEMY MODESTO
HAYASHI

Traços do litoral e sua maré de
histórias

1

55.984.933 SAMANTHA RAFAELLA
MACHADO SANTOS

Retroversão: o velho, o novo e o
desconhecido

1

IAN CUBA MATOS Felicidade Pode Ser - Videoclipe de
Amadeu Matos

Não
definido

Daniel Fernandes Navarro Jornada Sonora – Aventura no
Tabuleiro Musical

1

DIONE QUINSAN CENTRO
AUTOMOTIVO

CAIÇARANDO Não
definido

Gilvani dos Santos Almeida Projeto Confecção de Escultura de
Pedra em Praça Pública

3

Letícia Andrade Dojcsar Livro Benzô 2

Letícia Andrade Dojcsar Webdocumentário "Vozes de São
Sebastião - Oralidades em série

3

Página 2 de 2

Luar Produções Artísticas Ltda-ME I.A. Inteligência Artificial, Burrice
Natural ... Cada coisa pelo seu nome

2

NICIA GUERRIERO EDIÇÕES ME Almir Clemente: a emoção está na
música

3

Paula Bianchini Colontonio MEI EU SOU DO TEMPO DOS VAGALUMES 2

Rafael dos Santos O Astronauta 1

SONIA REGINA LOPES DE OLIVEIRA Praia do Areião 1

Yara Amaral Gurgel de Barros Reflorestamento poético revitalização
de arquiteturas da Costa Sul

2

Yara Amaral Gurgel de Barros Reflorestamento Urbano 3

ZAFFANI PRODUCOES ARTISTICAS E
EVENTOS LTDA

SÓ A GENTE SABE 3

Associação Felino - Frente de
Educação e Cultura do Litoral Norte

Festival 10 anos do Espaço Cultural
Circo Navegador

1

Deise Miranda  Girando a Saia 2

Associação Felino - Frente de
Educação e Cultura do Litoral Norte

Festival Circo Navegador de Música
Autoral

3

São Sebastião, 04 de novembro de 2024.

Cristiano Teixeira Ribeiro
Presidente do Fundo Municipal de Cultura de São Sebastião